Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA -

Contratado:  CIRURGICA  OLIMPIO  -  EIRELI,  CNPJ  nº
01.140.868/0001-50 - Contrato nº 171/2022 – Processo nº
107/2022 - Pregão Presencial nº 038/2022 - Valor Global:
R$ 18.158,98 (dezoito mil cento e cinquenta e oito reais e
noventa e oito centavos) - Objeto: Registro de Preço para
aquisição futura e parcelada de materiais e medicamentos
odontológicos, para atender a atenção básica a saúde bucal
do Município de Riolândia-SP,  pelo período de 12 (doze)
meses,  conforme  especificações  e  quantidades  estimadas

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA -

Contratado: PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP,
CNPJ  nº  14.504.853/0001-75  -  Contrato  nº  173/2022  –
Processo nº 107/2022 - Pregão Presencial  nº 038/2022 -

Valor Global: R$ 331,92 (trezentos e trinta e um reais e
noventa e dois centavos) - Objeto: Registro de Preço para
aquisição futura e parcelada de materiais e medicamentos
odontológicos, para atender a atenção básica a saúde bucal
do Município de Riolândia-SP,  pelo período de 12 (doze)
meses,  conforme  especificações  e  quantidades  estimadas

[...]

...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA -

Contratado:  CLEBER  MICHAEL  PAGANELI  -  EPP,  CNPJ  nº
07.799.595/0001-36 - Contrato nº 174/2022 – Processo nº
107/2022 - Pregão Presencial nº 038/2022 - Valor Global:
R$ 33.622,45 (trinta e três mil seiscentos e vinte e dois
reais e quarenta e cinco centavos) - Objeto: Registro de
Preço  para  aquisição  futura  e  parcelada  de  materiais  e
medicamentos  odontológicos,  para  atender  a  atenção
básica a saúde bucal do Município de Riolândia-SP, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  especificações  e

[...]

...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA -

Contratado:  GUSTAVO  NICOLINO  -  EPP,  CNPJ  nº
26.551.165/0001-45 - Contrato nº 175/2022 – Processo nº
107/2022 - Pregão Presencial nº 038/2022 - Valor Global:
R$ 32.933,92 (trinta e dois mil novecentos e trinta e três
reais e noventa e dois centavos) - Objeto: Registro de Preço
para  aquisição  futura  e  parcelada  de  materiais  e
medicamentos  odontológicos,  para  atender  a  atenção
básica a saúde bucal do Município de Riolândia-SP, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  conforme  especificações  e

[...]

...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA -

Contratado: PREVINE INCÊNDIO – SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA - ME - Contrato nº 170/2022 – Processo nº 120/2022 -
Dispensa nº 035/2022 - Valor Global: R$ 20.474,05 (vinte
mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e cinco centavos)
-  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em
serviços de combate e prevenção a incêndio, para atender
as  necessidades  do  Centro  Comunitário  e  Quadra  do
Município  de  Riolândia/SP,  com  execução  imediata,
conforme  Anexo  I  -  Termo  de  Referência.